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e deante

Moiika

OTtoenka

Bua nosepxHocTK

Matepuan

Crnocob MoHTaxa

KonunuecTso yaw

MWHMMaNbHAs LWNMPUHA LKada [MM]
LnpurHa [MM]

Onvna [Mm]

Bbicota [MM]

MybokocTb yawwm 1[Mm]

Bbipes B cTonewwHuLe (Brnyckaemas) -
AnvHa [Mm]

Bbipes B cToneluHuLe (Bnyckaemas) -
LmpuHa [Mm]

C cngpoHoM

KonnuecTBo roToBbIX OTBEpCTUIA
KonnyecTtso ¢ppe3epoBaHHbIX
0TBEpCTUIA

CudoH ans pakoBUHbI

OTpenka

Bupa knanaHa

KoMnakTHbI cMdoH Space-saver
B03MOXXHOCTb MOAKMOYEHUS
NOCYL,OMOEYHON/CTUPANBHOM
MaLLWHbI

OTnnunTenbHble YyepTbl:

Bex

MaT

rPaHUT
BMNYCKaeMbIi
1

400

500

400

21

198

380
480
Ha

1

2

cTanb
MaHyanbHbIN

[a

Ha

* CowicTBa rpaHuTa Deante: yaaponpoyYHOCTb, BbIHOC/IMBOCTb HA
BbICOKYIO TeMnepaTtypy, obecLBeurBaHme, TEpMUYECKUI Yaap

* CamMast npogo/mkmTenbHas rapaHTus 18 net

* 060pyLOBaHME C BO3MOXHOCTHHO NOAKIOYEHUS CTUPASbHOM U

NMOCYA0MOEYHOM MALLIMHDI

* KoMMaKTHbI cdoH Space-saver No3BossoLLMN OrpaHNINT

MEeCTO Mof, MOMKOWN

* MnapodobHble CBOMCTBA OTTaNKMBAOT MOMEeKY bl BOAbI
* CneuwanbHoe cpeacTso, besonacHoe /19 OUMLLIAEMbIX

noBepxHOCTelN

* OToenka, oboralleHHast MIoHaMu cepebpa, Npuaaet

3HTUCENTUYECKME CBONCTBA



